[image: image1.png]

                      Глава администрации Цимлянского района

                                               Ростовской области
                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.12.2003 г.                                №  1266
г. Цимлянск

О дополнении основных видов

деятельности предпринимателя без

образования юридического лица

Константинова А.А.

На основании  заявления Константинова А.А. от 02.12.2003г. о дополнении основных видов деятельности предпринимателя без образования юридического лица

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Дополнить перечень основных видов деятельности предпринимателя без образования юридического лица Константинова Андрея Андреевича, согласно Свидетельства о государственной регистрации ПБОЮЛ № 2092 от 19.11.2003г. следующим:

· закупка и реализация продовольственных и непродовольственных товаров;

· производство, переработка и реализация сельскохозяйственной продукции;

· оказание услуг общественного питания.

И.о. главы администрации района                                              В.В.Молибог

Постановление вносит

сектор по экономическим вопросам

 и предпринимательству